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دستگیری سارقان مسلح مامورنما 
فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان از دستگیری 3 سارق 
حرفه‌ای مسلح مامورنما خودروهای وانت نیسان در عملیات ویژه 
کارآگاهان پلیس در شهرستان بمپور خبر داد. سردار دوستعلی 
جلیلیان گفت: به‌دنبال دریافت خبری مبنی بر اینکه شخصی 
با پوشیدن لباس سازمانی متعلق به یکی از ارگان‌های نظامی با 
همدستی ۲ نفر دیگر با استفاده از اسلحه کلت‌کمری اقدام به سرقت 
خودرو وانت نیسان در محدوده حوزه استحفاظی شهرستان بمپور 
کرده‌اند؛ بلافاصله موضوع به‌صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان 
پلیس و مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
از همان لحظات ابتدایی کارآگاهان پلیس اقدامات تخصصی و 
فنی خود را جهت شناسایی و دستگیری متهمان آغاز کرده و 
با انجام تحقیقات میدانی و تخصصی پلیسی در نهایت هر 3 نفر 
سارق شناسایی و در یک عملیات هماهنگ و پیچیده در یکی از 
شهرستان‌های استان در مخفیگاهشان دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی سیستان‌وبلوچستان در پایان با اشاره به کشف ۲ دستگاه 
خودرو وانت نیسان مسروقه از مخفیگاه متهمان، خاطرنشان کرد: 
با بررسی‌های فنی و تحقیقات علمی، سارقان به سرقت ۲ دستگاه 
خودرو وانت نیسان اقرار کرده که در این خصوص پرونده مقدماتی 

تشکیل و تحقیقات پلیس همچنان ادامه دارد.

باند سرقت 7 نفره متلاشی شد
فرمانده انتظامی اشنویه گفت: باند 7 نفره سرقت سیم و کابل 
مسی در این شهرستان با اعتراف به ۵۵ فقره سرقت شناسایی 
و دستگیر شدند. سرهنگ طالب قلی‌زاده افزود: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت سیم و کابل و اماکن خصوصی در سطح 
شهرستان اشنویه بررسی موضوع در دستور کار ماموران انتظامی 
این شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و فنی پلیسی، در نهایت 7 متهم را شناسایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر و جهت بررسی بیشتر به پلیس 
شهرستان انتقال دادند. فرمانده انتظامی اشنویه اضافه کرد: متهمان 
در بازجویی‌های فنی و تخصصی پلیس به ۵۵ فقره سرقت در سطح 
شهرستان اعتراف که پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به مرجع قضائی تحویل داده شدند. سرهنگ قلی‌زاده اظهارکرد: 
سارقان در مدت ناآرامی‌های اخیر و با سوءاستفاده از وضعیت موجود 
اقدام به سرقت اموال عمومی می‌کردند که موجب ناراضایتی زیاد 
شهروندان به‌دلیل خاموشی معابر و مناطق مختلف شهرستان شده 
بود. وی یادآور شد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مشکوک در زمینه سرقت کابل و یا دیگر تجهیزات برق و 

مخابرات مراتب را به سامانه ۱۱۰ پلیس اطلاع دهند.

عامل قتل دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: جوانی که در یک محفل 
دوستانه باعث قتل یک جوان ۱۹ ساله شده بود، شناسایی و 
دستگیر شد. سردار عبدالرضا ناظری افزود: مقتول که در یکی از 
نقاط شهر کرمان با چند جوان دیگر در یک محفل دوستانه حضور 
داشت، توسط یکی از همین افراد با استفاده از سلاح گرم براثر یک 
شوخی دوستانه از ناحیه گردن مجروح شده و به قتل می‌رسد. وی 
با بیان اینکه اعضا این گروه دوستانه پس از رهاکردن مقتول جلوی 
بیمارستان از صحنه متواری می‌شوند، اظهارداشت: ساعاتی بعداز 
رخداد قتل با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات محلی ۶ جوان که 
در صحنه قتل حضور داشتند توسط ماموران انتظامی کلانتری 
۲۲ شهر کرمان شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان 
کرمان در پایان از کشف کلت‌کمری و مقادیری مهمات در این 
خصوص خبر داد و گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شدند.

کــوتــاه

 انهدام باند خانوادگی
 توزیع شیشه 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی 
انتظامی استان تهران از دستگیری 3عضو 
باند خانوادگی توزیع شیشه در شهریار خبر 
با  داد. سرهنگ حسین زلف‌خانی گفت: 
انجام اقدام اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر غرب استان تهران بر روی عناصر 
تهیه و توزیع موادمخدر مشخص شد، خانمی 
در یکی از مناطق شهریار، با همکاری همسر 
و فرزندش در امر خرید و فروش موادمخدر 
صنعتی فعالیت می‌کنند که بررسی موضوع 
به‌صورت جدی در دستور کار قرار گرفت. 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی 
انتظامی غرب استان تهران افزود: با رصد 
تحرکات افراد معلوم شد، متهمان اخیرا یک 
محموله موادمخدر را از همدستان خود تحویل 
گرفته و جهت توزیع به منزلشان در شهریار 
منتقل کرده‌اند که تیمی از ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر با هماهنگی قضائی وارد 
منزل توزیع‌‌کنندگان موادمخدر شدند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از منزل 
متهمان از داخل کمد آشپزخانه تعداد 3 بسته 
موادمخدر از نوع روانگردان شیشه به وزن 2 
کیلو و 300 گرم، 5 گرم شیره تریاک، 5 عدد 
تیر فشنگ جنگی مربوط به سلاح کلاش 
کشف شد. سرهنگ زلف‌خانی خاطرنشان 
کرد: در این عملیات پلیس، 3 عضو این باند 
خانوادگی توزیع موادمخدر، پدر، پسر و مادر 
دستگیر و یکدستگاه خودروی سواری پراید 
نیز از آنان توقیف و با تشکیل پرونده متهمان 

به مرجع قضائی معرفی شدند.

سارقان خودرو دستگیر شدند

فرمانده انتظامی دامغان از دستگیری 
سارقان خودرو در این شهرستان خبر داد 
و گفت: 2 سارق و یک مالخر در این ارتباط 
دستگیر و به مراجع قضائی ارجاع شدند. 
سرهنگ سیدرضا علوی بیان کرد: برابر اعلام 
یکی از شهروندان مبنی بر سرقت یکدستگاه 
خودروی پیکان وی، مأموران پلیس آگاهی 
کشف خودرو و دستگیری سارق یا سارقان 
وارد عمل شدند. وی به انجام اقدامات خاص 
پلیسی و تحقیقات محسوس و نامحسوس 
در این راستا اشاره کرد و افزود: سرانجام 
زحمات پلیس به بار نشست و سارق سابقه‌دار 
به همراه خودروی سرقتی در عملیات منسجم 
کارآگاهان آگاهی دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی دامغان اضافه کرد: متهم در بازجویی 
فنی به همدستی با یک نفر دیگر اعتراف 
که سارق دوم هم در کمترین زمان ممکن 
شناسایی و قصد متواری شدن و درگیری با 
مأموران را داشت که با واکنش سریع پلیس 
زمینگیر شد. علوی با بیان اینکه سارقان در 
تحقیقات کارآگاهان به دو فقره سرقت منزل 
و معرفی مالخر اقدام کردند، اذعان داشت: 
با دستگیری سریع مالخر، تعدادی وسایل 
سرقتی همراه وی کشف و تحقیقات تکمیلی 

از همگی متهمان همچنان ادامه دارد.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان 
از دستگیری اعضای باند 3 نفره‌ای که با 
سوءاستفاده از دسته چک افراد، بالغ بر هزار 
و 200 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و 
متواری شده بودند خبر داد. سردار محمدرضا 
هاشمی‌فر بیان داشت: در پی شکایت یکی 
از شهروندان شهرستان اردستان مبنی بر 
کلاهبرداری یک میلیارد و 600 میلیون ریالی 
از وی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات صورت 
گرفته از مالباخته مشخص شد وی تبلیغ یک 
عدد دستگاه برش‌ MDF را در سایت دیوار 
قرار داده که فردی با او تماس گرفته و پس 
از توافق بر روی قیمت به محل آمده و با ارائه 
چک، دستگاه برش را تحویل گرفته، اما وقتی 
فروشنده به بانک مراجعه کرده متوجه شده 
که چک متعلق به فرد دیگری بوده و بلامحل 
صادر شده است. جانشین فرمانده انتظامی 
استان اصفهان گفت: کارآگاهان پس از انجام 
تحقیقات گسترده و استعلام‌های به‌عمل آمده 
از بانک‌های عامل دریافتند که شهروندان 
دیگری نیز با این چک‌های مشابه به بانک 
مربوطه مراجعه کردند. این مقام انتظامی 

عنوان داشت: با تلاش کارآگاهان و اقدامات 
علمی و تخصصی و ردیابی‌های هوشمندانه و 
دقیق صورت گرفته سرانجام زنی که در حال 
خرید تعدادی لوازم خانگی با استفاده از چک 
بلامحل بود شناسایی و دستگیر شد. سردار 

هاشمی‌فر از دستگیری 2 همدست دیگر 
متهم که یک مرد و یک زن بودند طی عملیاتی 
ضربتی در یکی از مناطق شهر اصفهان خبر 
داد و بیان داشت: در تحقیقات صورت گرفته 
از متهمان مشخص شد که این افراد معتاد و 

فاقد مکان و افرادی که قصد خروج غیرقانونی 
از کشور دارند را شناسایی و پس از دادن وعده و 
وعیدهای مختلف آنها را فریب داده و به‌نام آنها 
دسته چک دریافت می‌کردند. وی در توضیح 
شیوه فعالیت متهمان گفت: اعضای این باند 
پس از دریافت شناسنامه، کارت‌ملی و رمز ثنای 
افراد و اخذ وکالت محضری انجام امور بانکی، 
برای آنان در بانک حساب بانکی بازکرده و یک 
سیم‌کارت نیز به‌نام صاحب حساب خریداری 
و در نهایت دسته چک‌های 25 و 50 برگی آنان 
را دریافت و با مراجعه به سایت دیوار و شیپور 
اقدام به خرید کالا با استفاده از چک افراد غیر 
می‌کردند. سردار هاشمی‌فر از کشف مبلغ هزار 
و 200 میلیارد ریال وجه به‌دست آمده از طریق 
کلاهبرداری شده توسط متهمان با بررسی 
حساب‌های به‌دست آمده از آنان خبر داد و 
افزود: با توجه به اینکه احتمال کلاهبرداری 
باند مذکور در سایر شهرستان‌های استان 
و همچنین استان‌های دیگر وجود دارد از 
کسانی‌که به این شیوه از آنان کلاهبرداری شده 
و یا چک‌های بلامحل با مبالغ سنگین در اختیار 
دارند می‌توانند به منظور پیگیری پرونده خود 
به پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان 

اردستان مراجعه کنند.

کلاهبرداری میلیاردی با چک‌های بلامحل

از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق حرفه‌ای طلافروشی میامی 
در یکی از استان‌های همجوار و اعتراف وی به 
14 فقره سرقت دیگر خبر داد. سرهنگ جلیل 
موقوفه‌ئی بیان کرد: در پی اعلام یک فقره 
سرقت عجیب طلافروشی از طریق حفر تونل 
و رسیدن به مغازه، با توجه به کوچک‌بودن 
شهرستان و مخدوش‌شدن حس امنیت در 
بین مردم و کسبه، موضوع به قید فوریت و با 
حساسیت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با تلاش‌های 

شبانه‌روزی کارآگاهان، بررسی صحنه جرم 
و شیوه و شگرد سارق و همچنین اقدامات 
هوشمندانه و فنی و اشرافیت اطلاعاتی پلیس، 
سرنخی از مخفیگاه سارق در یکی از استان‌های 
همجوار سمنان به دست آمد. این مقام ارشد 
انتظامی به هماهنگی و اخذ نیابت قضائی اشاره 
و بیان کرد: ماموران پلیس آگاهی سارق را در 
مخفیگاهش در یک عملیات ضربتی و پیچیده 
دستگیر و به استان سمنان دلالت دادند. 
موقوفه‌ئی از کشف تقریبا 6 کیلو طلا و مقدار 
قابل‌توجهی از اموال مسروقه در مخفیگاه سارق 

خبر داد و اظهارداشت: متهم در بازجویی‌های 
اولیه پلیس به 14 فقره سرقت دیگر از جمله 
سرقت منزل، اماکن خصوصی، موتورسیکلت و 
مغازه اعتراف کرد. سرهنگ موقوفه‌ئی تصریح 
کرد: کارشناسان ارزش اموال به سرقت رفته 
توسط متهم 49 ساله را حدود 200 میلیارد 
ریال برآورد کردند که تحقیقات تکمیلی 
از وی همچنان ادامه دارد و نتایج کلی در 
آینده نزدیک اعلام می‌شود. رئیس پلیس 
استان با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، خاطرنشان 

کرد: پلیس استان به‌ویژه همکاران من در 
شهرستان‌های کوچک هرگز اجازه نخواهند 
داد تا افرادی خیالباف که سودای یک شبه 
ثروتمندشدن را دارند بتوانند با اقدامات پلید 
خود احساس امنیت مردم و کسبه شهر را 
مختل نمایند و از شهروندان درخواست کرد: 
ضمن رعایت اصول خودمراقبتی و انجام 
اقدامات بازدارنده، در صورت مشاهده افراد 
مشکوک در محل کسب و کار خود بلافاصله 
موضوع را از طریق شماره 110 با پلیس در 

جریان بگذارند.

کشف 6 کیلو طلای سرقتی 

قتل مرد جوان در جریان چاقوکشی 
مردجوانی که در جریان چاقو‌کشی در محله 
شهرری مرتکب قتل شده بود، به فاصله اندکی 
از وقوع قتل دستگیر شد. عصر جمعه یکم 
اردیبهشت‌ماه، وقوع درگیری مرگباری در 
یکی از محله‌های شهرری از سوی رهگذران 
به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 گزارش داده 
شد که با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 
131 شهرری و تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. کارآان اداره 
دهم پلیس آگاهی در محل حادثه با جسد 
مردجوانی مواجه شدند که هدف ضربات 
مهلک چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ 
بررسی‌ها نیز نشان می‌داد، قاتل پس از ارتکاب 
جنایت با موتورسیکلت خود متواری شده 
است. تحقیقات تخصصی نیز حکایت از آن 
داشت، 2 مردجوان بر سر اختلافات قبلی 

و شخصی با چاقو و قمه با یکدیگر درگیر 
شدند که در جریان این نزاع، مقتول با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رسیده است؛ همچنین 
عامل این جنایت نیز براثر ضربات سلاح سرد 
مجروح شده است. کارآگاهان جنایی دایره 
دهم پلیس آگاهی در نخستین‌گام با اقدامات 
اطلاعاتی پی بردند، قاتل با موتورسیکلت خود 
در یکی از خیابان‌های شهرری است که همین 
سرنخ کافی بود تا متهم در کوتاه‌ترین زمان 
ممکن با یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
شود؛ همچنین یک قبضه چاقو از جیب مرد 
جنایتکار کشف شد. متهم پرونده پس از 
انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر قتل مردجوان 
اعتراف و عنوان کرد: »به‌دلیل اختلافات 
شخصی و قبلی با مقتول دست به این جنایت 

هولناک زدم.« 

مصرف »متادون« باعث مرگ مرد جوان شد
مردجوانی که متادون مصرف کرده بود 
پس از یک درگیری به کام مرگ فرو رفت. 
طبق یک گزارش مرگ مشکوک مردجوانی 
در خانه‌ای در محله نعمت‌آباد از سوی پدرش 
به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 اطلاع داده 
شد. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 
155 نعمت‌آباد، تیمی از کارآگاهان اداره 
پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی و 
کارشناسان تیم تشخیص هویت با دستور 
قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل عمد 
شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، راهی 
محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند. تیم جنایی در محل حادثه 
با جسد مرد 26 ساله‌ای مواجه شدند که 
به‌طرز مشکوکی در رختخواب فوت کرده 
بود؛ بررسی‌های اولیه نیز حکایت از آن 
داشت مقتول قبل از اینکه به آخرین خواب 

زندگی خود فرو برود، سردرد داشته است. 
تیم جنایی در نخستین گام، پدر متوفی 
را هدف تحقیقات قرار دادند؛ پدر متوفی 
کارآگاهان گفت: »پسرم قبل از اینکه فوت 
کند با چند نفر از همسایه‌ها درگیر شده 
بود و هنگامی‌که دعوا تمام شد به خانه آمد 
و گفت که سرش درد می‌کند و میلی هم 
به شام خوردن نداشت؛ در ادامه نیز کنار 
بخاری خانه خوابید.« کارآگاهان در گام 
بعدی سراغ همسایه‌ها رفتند و آنها را هدف 
تحقیق قرار دادند که متهمان در جریان 
بازجویی‌های ابتدایی منکر هرگونه درگیری 
مرگبار با متوفی در روز حادثه شدند؛ اعضای 
تیم جنایی پس از پایان بررسی‌های اولیه، 
تحقیقات تخصصی را برای بررسی صحت و 
سقم ادعای پدر متوفی آغاز کردند و اقدامات 

اطلاعاتی را کلید زدند. 


